РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ РАЙОН

КОБРИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
  29.09.2020                                                                                              №  44/6
п. Кобра
О внесении изменений в решение Кобринской сельской Думы

Нагорского района Кировской области «О Бюджете Кобринского
поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Кобринское сельское  поселение Нагорского района» Кобринская сельская Дума Нагорского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Кобринской сельской Думы Нагорского района Кировской области «О Бюджете Кобринского поселения  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» от 17.12.2019  года № 35/2 (с изменениями, внесенными решениями Кобринской сельской Думы от 21.01.2020 № 37/1; от 31.01.2020 № 38/6; от 25.03.2020 № 40/1; от 22.06.2020 № 42/6):
1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2020 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 5041,07 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 5304,10079 тыс. рублей;
3)  дефицит бюджета поселения  в сумме  263,03079 тыс. рублей».
1.2 Приложение № 5 «Прогнозируемые объемы поступления доходов  бюджета  поселения  по статьям и подстатьям классификации доходов бюджетов на 2020 год» утвердить в новой редакции. Приложение № 1.

1.3 Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год» утвердить в новой редакции. Приложение № 2.
1.4 Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Кобринского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год» утвердить в новой редакции. Приложение № 3.
1.5 Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения (распределение бюджетных ассигнований по главным распределителям средств бюджета поселения, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам поселения и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов на 2020 год» утвердить в новой редакции. Приложение № 4.
1.6 Приложение № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета  поселения на 2020 год» утвердить в новой редакции. Приложение № 5.
1.7 Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета поселения, установленного подпунктом 1.1 настоящего решения, объем бюджетных ассигнований на повышение уровня подготовки лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих по основным вопросам деятельности органов местного самоуправления на 2020 год в сумме 3,0 тыс. рублей, из них за счет межбюджетных субсидий – 2,97 тыс. рублей.
1.8 Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета поселения, установленного подпунктом 1.1 настоящего решения, объем бюджетных ассигнований на обеспечение комплексного развития сельских территорий в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.05.2019 № 696 на 2020 год в сумме 0,0 тыс. рублей.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене и на официальном сайте  Кобринского сельского поселения.
Председатель Кобринской сельской Думы                               А.М. Двоеглазова
Глава Кобринского сельского поселения                           В.С. Сабитов